

Lambertsen Byg ApS

**Gl. Skanderborgvej 125
8472 Sporup**

CVR-nr. 37 79 11 56

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. september 2018

Kristian Flink Lambertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lambertsen Byg ApS
Gl. Skanderborgvej 125
8472 Sporup

CVR-nr.: 37 79 11 56

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Kristian Flink Lambertsen, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank
Adelgade 57
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 150.130, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 317.834.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.415.474	875
Personaleomkostninger	1	<u>-1.210.451</u>	<u>-654</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		205.023	221
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-6.670</u>	<u>-4</u>
Resultat før finansielle poster		198.353	217
Finansielle indtægter		300	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.517</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		197.136	217
Skat af årets resultat	2	<u>-47.006</u>	<u>-48</u>
Årets resultat		<u>150.130</u>	<u>169</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	52
Overført resultat		<u>44.330</u>	<u>117</u>
		<u>150.130</u>	<u>169</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>53.711</u>	<u>36</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>53.711</u>	<u>36</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.711</u>	<u>36</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		832.719	617
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.787</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender		<u>853.506</u>	<u>637</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>853.506</u>	<u>637</u>
Aktiver i alt		<u><u>907.217</u></u>	<u><u>673</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		162.034	117
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	52
Egenkapital	4	<u>317.834</u>	<u>219</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.886	1
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.886</u>	<u>1</u>
Kreditinstitutter		13.871	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.904	158
Selskabsskat		45.496	47
Anden gæld		351.226	185
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>586.497</u>	<u>453</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>586.497</u>	<u>453</u>
Passiver i alt		<u>907.217</u>	<u>673</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.093.586	640
Pensioner	59.252	0
Andre omkostninger til social sikring	14.770	6
Andre personaleomkostninger	42.843	8
	<u>1.210.451</u>	<u>654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.496	47
Årets udskudte skat	1.510	1
	<u>47.006</u>	<u>48</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017		40.035
Tilgang i årets løb		<u>24.100</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>64.135</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		3.754
Årets afskrivninger		<u>6.670</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>10.424</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>53.711</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	117.704	51.700	219.404
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	44.330	105.800	150.130
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	162.034	105.800	317.834

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 13/6 2016.

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Inden for et år	44.246	38
Mellem 1 og 5 år	101.135	139
	145.381	177

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

46.000	46
--------	----

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet de for branchen normale garantier.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.